
72020 – ERCHIE (BR) Via Risorgimento,30 – Tel. 0831-767071     Fax 0831-759025 

C.M. BRIC80700L    C.F. 80006230744  E-mail: bric80700l@istruzione.it 

Sito Web:http://www.icerchie.gov.it/   PEC: bric80700l@pec.istruzione.it 
 

  

ISTITUTO  COMPRENSIVO ERCHIE 
 

ERCHIE, 10/04/2018 

 

AII'ALBO Pretorio on line 

Al sito WEB www.icerchie.gov.it 

 

OGGETTO: Progetto “ Diritti a Scuola” – Avviso 7/2017. Nomina COMITATO TECNICO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PRESO ATTO 
dell’Avviso pubblico n.7/2017 – POR-PUGLIA-FESR-2014/2020 Fondo 

Sociale Europeo “ Diritti a Scuola” approvato con delibera di Giunta 

Reginale n. 2252 del 22/12/2017 pubblicata sul BURP n. 8 del 

16/01/2018 e n. 9 del 18/01/2018, relativo all’Asse Prioritario X “ Investire 

nell’Istruzione, nella formazione e nell’apprendimento permanente” del 

P.O. Puglia FESR-FSE-2014/2020 

CONSIDERATO 
che questa Scuola, in data 31/01/2018, ha trasmesso il progetto con n. 

pratica 84SIGF3 con un impegno di spesa pari a € 166.753,05 

CONSIDERATO 
l’A.D. n. 178 del 22/02/2018 di approvazione delle graduatorie e impegno 

di spesa pubblicato su BURP n. 31 del 01/03/2018 

VISTA 
La D.D. del 15 marzo 2015 n. 258, pubblicata sul BURP n.40 del 

22/03/2018 di approvazione dello schema di Atto Unilaterale d’Obbligo 

PRESO ATTO 
Della Circolare MIUR 1636 del 11/03/2009; della Circolare del Ministero 

del Lavoro n. 2 del 02 febbraio 2009 e del CCNL/Scuola vigente 

VISTE Le delibere degli OO.CC. per la predisposizione e l’avvio del Progetto 

CONSIDERATO 
Il decreto di assunzione in bilancio (P.A.2018) del Dirigente Scolastico del 

10/04/2018 prot.n. 2775 

DECRETA 

 

mailto:brmm02100x@istruzione.it
http://www.icerchie.gov.it/
mailto:bric80700l@pec.istruzione.it
http://www.icerchie.gov.it/
Protocollo 0002776/2018 del 10/04/2018



72020 – ERCHIE (BR) Via Risorgimento,30 – Tel. 0831-767071     Fax 0831-759025 

C.M. BRIC80700L    C.F. 80006230744  E-mail: bric80700l@istruzione.it 

Sito Web:http://www.icerchie.gov.it/   PEC: bric80700l@pec.istruzione.it 
 

1. È costituito il Comitato Tecnico per l’attuazione del progetto citato in premessa 

 

NOMINATIVI Ruolo Compenso orario 

onnicomprensivo di ogni 

ritenuta di legge anche a 

carico dello stato (IRAP) 

MAX Ore 

previste 

FATTIZZO Tiziano Dirigente Scolastico/ Presidente 41,32 60 

MORETTO Cecilia DSGA/Componente 41,32 60 

RUCCO Ornella Responsabile Progetto/Componente 41,32 60 

          

2.   I  compiti del Comitato Tecnico sono i seguenti: 

 Coordinamento e raccordo tra i docenti in organico e i docenti assegnati per le 

attività progettuali; 

 Monitoraggio sulle modalità di esecuzione del progetto; 

 Incontri interdisciplinari con i docenti interni ed esterni e raccordo con gli 

esperti individuati per la gestione degli interventi. 

3. Le ore dovranno essere prestate al di fuori delle ordinarie attività di servizio e saranno 

documentate su un apposito registro dei verbali 

4. Il pagamento del compenso spettante sarà effettuato ad avvenuta erogazione dei 

fondi regionali e ove possibile con anticipazione di cassa  

5. Il presente atto è pubblicato all’albo pretorio on line e sul sito web istituzionale 

www.icerchie.gov.it per la massima diffusione 

 

       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Tiziano FATTIZZO 
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

 

 

mailto:brmm02100x@istruzione.it
http://www.icerchie.gov.it/
mailto:bric80700l@pec.istruzione.it
http://www.icerchie.gov.it/

		2018-04-10T16:08:01+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da TIZIANO FATTIZZO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




